
K-S Reservipiirien Talvisota 80v muistokilpailu

Sija Nimi Arvo Yhdistys Laji Yhteistulos

Sarja 1 Sarja 2
300m perinnekivääri
1. Jami Siukola Alikersantti Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 300m 232 121 111
2. Mika Karala Alikersantti Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 300m 226 87 139
3. Antti Liimatainen Ylikersantti Viitasaaren Reserviläiset ry 300m 222 106 116
4. Rauno Stranius Ylikersantti Viitasaaren Reserviläiset ry 300m 199 94 105
5. Teuvo Honkamäki Ylivääpeli Haapamäen Seudun Reserviläiset ry 300m 196 95 101
6. Tapio Harju Kersantti Saarijärven Reserviläiset ry 300m 193 106 87
7. Timo Hämäläinen Alikersantti Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 300m 181 95 86
8. Vesa Hänninen Ylikersantti Tikkakosken Reserviläiset ry 300m 159 71 88
9. Hannu Piippanen Kersantti Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 300m 136 67 69
10. Tero Häkkinen Alikersantti Keski-Suomen Sotilaspoliisikilta ry 300m 115 47 68
11. Kari Laitinen Kersantti Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 300m 84 21 63
12. Sauli Hokka Jääkäri Keski-Suomen Sotilaspoliisikilta ry 300m 83 52 31
13. Kai Niinisalo Vääpeli Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 300m 71 13 58
14. Jouni Reinikainen Ylikersantti Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 300m 50 21 29
15. Timo Silvennoinen Ylikersantti Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 300m 36 23 13
150m perinnekivääri 3-asento Makuu Pysty Polvi
1. Mika Karala Alikersantti Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 150m 265 85 84 96
2. Jami Siukola Alikersantti Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 150m 265 92 84 89
3. Antti Liimatainen Ylikersantti Viitasaaren Reserviläiset ry 150m 263 96 78 89
4. Rauno Stranius Ylikersantti Viitasaaren Reserviläiset ry 150m 258 92 79 87
5. Hannu Piippanen Kersantti Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 150m 248 89 76 83
6. Teuvo Honkamäki Ylivääpeli Haapamäen Seudun Reserviläiset ry 150m 247 86 77 84
7. Tapio Harju Kersantti Saarijärven Reserviläiset ry 150m 243 82 78 83
8. Timo Hämäläinen Alikersantti Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 150m 241 85 70 86
9. Kari Laitinen Kersantti Jyväskylän Seudun Reserviläiset ry 150m 237 86 69 82
10. Vesa Hänninen Ylikersantti Tikkakosken Reserviläiset ry 150m 233 81 66 86
11. Tero Häkkinen Alikersantti Keski-Suomen Sotilaspoliisikilta ry 150m 226 74 72 80
12. Sauli Hokka Jääkäri Keski-Suomen Sotilaspoliisikilta ry 150m 194 67 69 58



300m perinnekivääri

Ampuja Laji 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 I 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 II Yhteistulos
Jami Siukola 300m 10 9 9 9 9 9 8 9 8 8 8 7 7 6 5 121 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 4 3 111 232
Mika Karala 300m 10 9 7 7 7 6 6 6 6 5 5 4 4 3 2 87 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 8 7 139 226
Antti Liimatainen 300m 9 9 9 8 8 7 7 7 6 6 6 5 3 8 8 106 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 7 6 0 116 222
Rauno Stranius 300m 9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 5 5 5 2 94 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 7 6 6 6 4 105 199
Teuvo Honkamäki 300m 10 10 8 8 7 7 7 6 6 5 4 4 4 3 6 95 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 4 4 4 4 2 101 196
Tapio Harju 300m 10 9 9 9 8 8 8 8 7 5 6 3 3 4 9 106 8 8 8 8 8 7 7 7 6 6 5 5 4 0 0 87 193
Timo Hämäläinen 300m 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 5 2 0 0 95 9 9 7 7 7 7 6 6 5 5 5 4 3 3 3 86 181
Vesa Hänninen 300m 8 7 7 6 6 6 5 5 4 4 4 3 3 3 0 71 8 8 8 7 7 7 6 5 6 5 5 4 5 4 3 88 159
Hannu Piippanen 300m 9 6 6 6 6 6 6 5 5 4 2 2 1 3 0 67 10 7 7 6 6 5 4 4 4 4 3 3 2 2 2 69 136
Tero Häkkinen 300m 8 7 6 5 4 4 4 4 3 2 0 0 0 0 0 47 9 8 7 7 7 5 5 4 4 3 3 2 2 1 1 68 115
Kari Laitinen 300m 6 4 3 3 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 3 2 2 1 0 8 7 6 6 6 5 5 4 4 4 63 84
Sauli Hokka 300m 9 8 7 6 6 5 4 3 2 1 1 0 0 0 0 52 10 7 5 4 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 83
Kai Niinisalo 300m 4 4 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 9 8 7 7 6 5 3 3 3 2 2 2 1 0 0 58 71
Jouni Reinikainen 300m 8 5 3 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 7 6 5 4 2 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 29 50
Timo Silvennoinen 300m 8 7 3 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 23 6 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 36



150m perinnekivääri 3-asento

Makuu Pysty Polvi
Ampuja Laji 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 I 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 II 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 III Yhteistulos
Mika Karala 150m 10 9 9 9 9 9 8 8 8 6 85 10 9 9 8 8 8 8 8 8 8 84 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 265
Jami Siukola 150m 10 10 10 10 10 9 9 9 9 6 92 9 9 9 9 9 8 8 8 7 8 84 10 10 10 9 9 8 8 8 7 10 89 265
Antti Liimatainen 150m 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 9 9 8 8 7 7 7 7 6 78 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 263
Rauno Stranius 150m 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92 10 9 9 8 8 7 7 7 7 7 79 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 87 258
Hannu Piippanen 150m 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89 10 9 9 8 8 8 8 7 5 4 76 10 10 9 9 9 8 8 8 7 5 83 248
Teuvo Honkamäki 150m 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86 10 9 9 8 8 7 7 7 6 6 77 10 10 9 9 9 8 8 8 7 6 84 247
Tapio Harju 150m 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 82 10 9 9 9 8 8 7 7 7 4 78 10 10 10 9 9 9 7 7 7 5 83 243
Timo Hämäläinen 150m 10 10 10 9 8 8 8 8 7 7 85 10 9 9 8 7 7 6 6 4 4 70 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 86 241
Kari Laitinen 150m 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86 10 9 8 8 8 8 6 6 4 2 69 10 10 9 9 9 9 8 8 6 4 82 237
Vesa Hänninen 150m 10 9 9 9 8 8 8 7 8 5 81 10 9 8 8 6 6 6 4 5 4 66 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 86 233
Tero Häkkinen 150m 9 9 9 8 8 7 7 7 7 3 74 9 8 8 8 7 7 7 6 7 5 72 10 9 9 9 8 8 8 7 6 6 80 226
Kai Niinisalo 150m 9 7 7 6 6 6 6 4 6 5 62 9 9 8 8 8 7 7 7 6 5 74 10 9 9 9 8 8 8 7 4 3 75 211
Sauli Hokka 150m 9 9 8 8 7 7 5 4 4 6 67 10 9 9 8 8 8 6 4 4 3 69 10 9 8 8 7 6 5 4 1 0 58 194


